

Pesquisa de Preços

SEDUC-MT Secretaria de Estado de Educação

1	UF	MT	2	Município	SINOP	3	Pesquisa nº	
4	Escola	CDCE DA ESCOLA ESTADUAL PROF. EDELI MANTOVANI CNPJ: 06.321.361/0001-16				5	Telefone	
6	Endereço	R CARLOS EDUARDO, 770 - JARDIM SÃO PAULO						
7	Responsável	DENISE MICHELLE BELINCANTA				8	Assinatura	
9	À							

Solicitamos informar at 10 os preços para a relação discriminada abaixo

11 BENS, MATERIAIS ou SERVIÇOS							
QUADRO 1	1 Nº	2 Discriminação/Especificações Técnicas	3 Unid.	Dias	4 Quant.	5 Preço Unitário do Item	6 Preço Total do Item (R\$)
		SERVIÇO DE FORMATAÇÃO	UNID		15	R\$ 150,00	R\$ 2.250,00
		SERVIÇO CONFIGURAÇÃO SERVIDOR DE DADOS	UNID		02	R\$ 900,00	R\$ 1.800,00
		SERVIÇO CONFIGURAÇÃO IMPRESSORAS EM REDE	UNID		03	R\$ 60,00	R\$ 180,00
		SERVIÇO CONFIGURAÇÃO ACIONADOR DE SIRENE	UNID		01	R\$ 204,00	R\$ 204,00
7 Preço Total (R\$)							R\$ 4.434,00

Serão atendidas as seguintes condições:

- a) Período de Validade da P 12 15 dias a partir da sua apresentação;
- b) Critério de Avaliação das Prop 13
- c) Caso o critério estabelecido no item(b) for Menor Preço Global, todos os itens da planilha deverão ser cotados
- d) No caso de correção de erros aritméticos(Preço Unitário x Quantidade), prevalecerá o Preço Unitário do item e será corrigido o Preço total, sendo corrigido também o Preço Total da Proposta.
- e) O Prazo de entrega/execu 14 5 dias a partir da emissão da Ordem de Compra/Serviço pela Unidade Executora
- f) Todos os impostos, taxas, despesas com frete, seguros e embalagens e demais despesas incidentes deverão estar inclusos
- g) O pagamento será efetuado num prazo máximo de 10 (dez) dias contados da apresentação das notas fiscais/faturas condicionadas à sua aprovação pela Unidade Executora.

15	Observações:
----	--------------

16	Razão Social/Nome	
17	Endereço	
18	CNPJ ou CPF	19 RG
20	Assinatura	

19.027.760/0001-10
 JOHNATAN BARBOSA DE LIMA
 "Control P Informática & Toner"
 Rua Projetada 01, Nº 388
 Resid. Canada - CEP: 78.550-574
 SINOP - MATO GROSSO

Pesquisa de Preços

SEDUC-MT Secretaria de Estado de Educação

1	UF	MT	2	Município	SINOP	3	Pesquisa nº		
4	Escola	CDCE DA ESCOLA ESTADUAL PROF. EDELI MANTOVANI CNPJ: 06.321.361/0001-16					5	Telefone	
6	Endereço	R CARLOS EDUARDO, 770 - JARDIM SÃO PAULO							
7	Responsável	DENISE MICHELLE BELINCANTA					8	Assinatura	
9	À								

Solicitamos informar at 10 os preços para a relação discriminada abaixo

QUADRO 1	11 BENS, MATERIAIS ou SERVIÇOS						
	1 Nº	2 Discriminação/Especificações Técnicas	3 Unid.	Dias	4 Quant.	5 Preço Unitário do Item	6 Preço Total do Item (R\$)
		SERVIÇO DE FORMATAÇÃO	UNID		15	R\$ 150,00	R\$ 2.250,00
		SERVIÇO CONFIGURAÇÃO SERVIDOR DE DADOS	UNID		02	R\$ 900,00	R\$ 1.800,00
		SERVIÇO CONFIGURAÇÃO IMPRESSORAS EM REDE	UNID		03	R\$ 70,00	R\$ 210,00
		SERVIÇO CONFIGURAÇÃO ACIONADOR DE SIRENE	UNID		01	R\$ 204,00	R\$ 204,00
7 Preço Total (R\$)							R\$ 4.464,00

Serão atendidas as seguintes condições:

- a) Período de Validade da P 12 15 dias a partir da sua apresentação;
- b) Critério de Avaliação das Prop 13
- c) Caso o critério estabelecido no item(b) for Menor Preço Global, todos os itens da planilha deverão ser cotados
- d) No caso de correção de erros aritméticos(Preço Unitário x Quantidade), prevalecerá o Preço Unitário do item e será corrigido o Preço total, sendo corrigido também o Preço Total da Proposta.
- e) O Prazo de entrega/exec 14 5 dias a partir da emissão da Ordem de Compra/Serviço pela Unidade Executora
- f) Todos os impostos, taxas, despesas com frete, seguros e embalagens e demais despesas incidentes deverão estar inclusos
- g) O pagamento será efetuado num prazo máximo de 10 (dez) dias contados da apresentação das notas fiscais/faturas condicionadas à sua aprovação pela Unidade Executora.

15	Observações:
----	--------------

16	Razão Social/Nome	
17	Endereço	
18	CNPJ ou CPF	18 RG
20	Assinatura	

18.934.669/0001-16
PRECISA COM. E MANUT. DE
EQUIP. DE AUTOMAÇÃO LTDA-ME
Avenida dos Tarumãs, nº 2058
CEP: 78550-090 - Sinop-MT

Pesquisa de Preços

SEDUC-MT Secretaria de Estado de Educação

1	UF	MT	2	Município	SINOP	3	Pesquisa nº	
4	Escola	CDCE DA ESCOLA ESTADUAL PROF. EDELI MANTOVANI CNPJ: 06.321.361/0001-16				5	Telefone	
6	Endereço	R CARLOS EDUARDO, 770 - JARDIM SÃO PAULO						
7	Responsável	DENISE MICHELLE BELINCANTA				8	Assinatura	
9	À							

Solicitamos informar at 10 os preços para a relação discriminada abaixo

11 BENS, MATERIAIS ou SERVIÇOS							
QUADRO 1	1 Nº	2 Discriminação/Especificações Técnicas	3 Unid.	Dias	4 Quant.	5 Preço Unitário do Item	6 Preço Total do Item (R\$)
		SERVIÇO DE FORMATAÇÃO	UNID		15	R\$ 150,00	R\$ 2.250,00
		SERVIÇO CONFIGURAÇÃO SERVIDOR DE DADOS	UNID		02	R\$ 900,00	R\$ 1.800,00
		SERVIÇO CONFIGURAÇÃO IMPRESSORAS EM REDE	UNID		03	R\$ 65,00	R\$ 195,00
		SERVIÇO CONFIGURAÇÃO ACIONADOR DE SIRENE	UNID		01	R\$ 300,00	R\$ 300,00
7 Preço Total (R\$)							R\$ 4.545,00

Serão atendidas as seguintes condições:

- a) Período de Validade da P 12 15 dias a partir da sua apresentação;
- b) Critério de Avaliação das Prop 13
- c) Caso o critério estabelecido no item(b) for Menor Preço Global, todos os itens da planilha deverá ser cotados
- d) No caso de correção de erros aritméticos(Preço Unitário x Quantidade), prevalecerá o Preço Unitário do item e será corrigido o Preço total, sendo corrigido também o Preço Total da Proposta.
- e) O Prazo de entrega/execu 14 5 dias a partir da emissão da Ordem de Compra/Serviço pela Unidade Executora
- f) Todos os impostos, taxas, despesas com frete, seguros e embalagens e demais despesas incidentes deverão estar inclusos
- g) O pagamento será efetuado num prazo máximo de 10 (dez) dias contados da apresentação das notas fiscais/faturas condicionadas à sua aprovação pela Unidade Executora.

15	Observações:
----	--------------

16	Razão Social/Nome	23.336.344/0001-71		
17	Endereço			
19	CNPJ ou CPF	EDER PLEZCINSKI 92992862134	18	RG
20	Assinatura	Rua das Primaveras, 3250 Sala 10 Setor Comercial		

CEP: 78.550-234 SINOP - MATO GROSSO